
"Ilr., Universidad Nacional de Salta~.Jl.'FACULTAD DÉ
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 42553511

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 18 de Agosto de 2009

539109

Expte. N° 14.081/08

VISTO:

La nota ingresada N° 1482/09 por la cual la Escuela de Ingeniería Civil solicita la
designación de los miembros de la Subcomisión de Plan de Estudio de la Escuela, atento
que la misma comenzó a trabajar el 21 de abril del presente año, con el objeto de analizar
aspectos planteados por los docentes de la carrera inherentes al plan de estudio vigente; y
en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE TNGENlERIA
(En su IX sesión ordinaria del 8 de Julio de 2009)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar, a partir del 8 de Julio de 2009, los miembros de la
SUBCOMISIÓN DE PLAN DE ESTUDIO DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA
CIVIL, integrada por los siguientes docentes:

Ing. Susana Beatriz GEA
Dra. Liz Graciela NALLIM
lng. María Inés SASTRE
Ing. Eduardo Daniel PALÓPOLI
lng. Pedro José Valentín ROMAGNOLI
lng. Roberto Adolfo CARO

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Escuela de
Ingeniería Civil, a los docentes designados y siga por las Direcciones Administrativa
Económica y Académica, a la División Personal y al Departamento Docencia
respectivamente, para su toma de razón y demás efectos.
sia

o MARIAALEJANDRf\ BERTUZZl
ra. S E C R E T A R I A

FACULTAD DE INGENIERIA

Ing. JORGE FEUX ALMAZAN
DECANO

FACULTAD DE INGENIERIA


